BOLETIM OFICIALâH
município de tacima

óroSu Oficiftl do MunicípiOf CríAdo pela Lei n°i 006/93i de 18.06.93
aRCULAC&OELFTRÚNICA- ENDFHgCO; ht»»*://«rw«,.nmfl.rin,^.nh.nnv.br/d;^rm.«f;c«ül

aRCULAÇftO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

EXTRATO DE ADITIVOS

OBJETO; AQUISIÇÕES PARCELADAS DE COMBUSTÍVEIS DIVERSOS PARA O
MUNICÍPIO DE TACIMA/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrôriico n® 00004/2023.
ADITAMENTO: Realinhamento de preço contratado. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Tacima e: CT N® 00028/2023 - Posto Nossa Senhora de Santana
- Ltda - CNPJ: 04.650.706/0001-50 - 4® Aditivo - acréscimo de 3,52%. CT N® 00029/2023
- Posto Santana Ltda - CNPJ: 04.650.706/0002-30 - 3® Aditivo - redução de 1,12®/#.
ASSINATURA: 08.06.23

PUBLICAR:

Impresso por convidado em 10/08/2023 22:11. Validação: ABAB.2F5C.A98E.0790.C986.0FFC.30A0.7F49.
Comprovante de publicidade. Doc. 01632/23. Data: 11/07/2023 12:33. Responsável: Sheila de A. Pereira.

236

236

BOLETIM OFICIAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIÕF

BORATO DE ADITIVOS

OBJETO: AQUISIÇÕES PARCELADAS DE COMBUSTÍVEIS DIVERSOS PARA O MUNICÍPIO DE TACIMA/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n"
00004/2023. ADITAMENTO: Realinhamento de preço contratado. PARTES CONTRATANTES; Prefeitura Municipal de Tacima e: CT N" 00028/2023 - Posto Nossa
Senhora de Santana - Ltda - CNPJ: 04.650.706/0001-50 - 4» Aditivo - acréscimo de 3.52%. CT N" 00029/2023 - Posto Santana Ltda - CNPJ: 04.650.706/0002-30 -
3® Aditivo - redução de 1,12'/o. ASSINATURA: 08.06.23

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA

EXPEDIENTE:

PREFErrURA MUNIOPAL DE TACIMA

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO
Preleilo Municipal

GABINETE CML DO GOVERNO MUNICIPAL

SANDRO FERREIRA DE MIRANDA

GESTOR DO DIÁRIO OFICIAL
JOSÉ BRUNO MEDEIROS DOS SANTOS

Esta edição encontra-se disponível no site: tfttps://
1 I P á g i n a

Impresso por convidado em 10/08/2023 22:11. Validação: ABAB.2F5C.A98E.0790.C986.0FFC.30A0.7F49.
Comprovante de publicidade. Doc. 01632/23. Data: 11/07/2023 12:33. Responsável: Sheila de A. Pereira.

237

237